

**Ainesosat FI**

Sokerisiirappi, sokeri, gluteeniton kaurajauho, elintarvikemelassi, glukoosisiirappi, maltodekstriini, lakritsiuute, arabikumi, kookosrasva, kaakaojauhe, suola, väri (kasvihiili), dekstroosi, glyseroli, sitruunahappo, anisöljy, aromit.

**Allergeenit FI**

Ei sisällä pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja.

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 1401 kJ / 334 kcal

Rasva 3,1 g

josta tyydyttynyttä 0,6 g

Hiilihydraatit 74 g

josta sokereita 56 g

Proteiini 3,4 g

Suola 0,5 g

**Ingredienser SE**

Sockersirap, socker, glutenfri havremjöl, livsmedelsmelass, glukossirap, maltodextrin, lakrits extrakt, gummi arabicum, kokosfett, kakaopulver, salt, färg (vegetabiliskt kol), dextros, glycerol, citronsyra, anisolja, aromer.

**Allergener SE**

Innehåller inte deklarationspliktiga allergener.

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvara på en torr och sval plats.

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1401 kJ / 334 kcal

Fett 3,1 g

varav mättat fett 0,6 g

Kolhydrater 74 g

varav sockerarter 56 g

Protein 3,4 g

Salt 0,5 g